UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABI NETE 00 RE ITOR

ATO DA REITORIA NQf3Jo /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante da PORTARIA HUB 108/96,

R E S O L V ..E:

Designar o servidor EDMO MAGALHAES, para exercer
a função de Chefe do Centro de Anestesiologia(FG-2), do Hospital
Universitário de Brasilia.

BrasíLi a-Dj",O g de ocLt::,t./tO de 1996.

~~

JOAO CLAUDIO TODOROV
Reitor

IA partir cJe:ji]19.-/ .1L1